Qualiter nimirum aedem malefactrices et incattas non currentes, sed postponen
tes divinarum humanarumque legum eatenus tam in sacro Dei codice, quam et gene
rali regni decreto sanctiarum severissimas poenas detentiarumj?] rigoribus, vilato- 
que tempore assumpti sacri baptismatis sacramenti Deo triuno praestito voto et 
sparsiae Christianorum nominum catalogo adscriptionis et suamque per initum sa
cramento natum sacramentium a Christianitati factae deditionis immemores, e se 
ex numero verorum Christianorum excipere assumptumque, praevio modo Chri
stianae fidei munimina exueref?] Deo triuno renunciare, rem publicam Christianam 
fide conspicua contaminare, seseque consortio et potentia daemonum subdare, cum 
iisdem pro voto et occasione praetacita colludere juvenes Christianosque per hoc 
hostiliter servire, pecora Christianorum destruere, hominibus Christianis diabolico 
spiritu, sibimet ipsis optime cognita arte more aequorum insidere, eosdem similiter 
divexare, alios vero in consortium suarum se obligari et adscribi adigere, alique 
Christianitati repugnantia supra naturalia, prout die dominica (quod et effici horret 
animus) salva venia butyrum conficere, uti ex hic producta inquisitione N. 1. signata 
et in jure authenticanda patet patrare et perficere non fuissent veritae. Cum autem 
tum jure naturae, tum vero divinis et humanis legibus ob antevertendam Christianae 
rei publicae defendationem et servandem in ea punitatem, ne populus Dei inficiatur, 
tempestive similibus diabolico consortio deditis obveniendum esset, cupit praeliba- 
tus fiscalis cautela malefactores conformitate patriae legum ac in specie 60. articuli 
34. praxis criminalis Koloniczianae in demeritum suae, aliorum vero in exemplum 
terribile, praehabita primo eum in finem, quod consocias suas prout et nativas Chri
stianas illata sunt et facta revetent tortura adhibitione, in [— jtiari vivas igne com
buri, et sic easdem e vita hominum tolli. Reservatum de reliquo circa praemissa 
fiscalis reservandum.

Fiscalis peracta inquisitione N. 1. legatae testium et aliorum consolidationem ejus
dem ad dictorum authenticatione cum ex eisdem testium, praesertim testis primi, 
secundi, 9. et 19. testium fassionibus actionalis malefactricis relicta condam Andreae 
Gulyás actionale scelis consolidantibus etiam reliquis circumstantiis in eadem inqui
sitione confestis, per quam gravissimis, ad ocultum produceret, cuperet eandem dic
tae etiam questionis 8. capitis Kitthonichianae ob revelationem revelandandum 
primo primum torturae subjici, ac eo usque tam respectu hujatum quam et reliqua
rum incaptivatarum levatatenus circumscriptarumm reservat reservandum.
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Puncta interrogatoria